
42 Aröds Äng till Skogome

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte måndag.b

Går endast söndag.c

Går endast lördag.d

Går endast måndag.e

Observera: Vissa turer nattetid går inte

1 april, 9 maj och 6 juni. Sök din resa i

Västtrafik ToGo.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 8 jan - 16 juni 202411
60

 B

HÅLLPLATSER

Aröds Äng0

Stora Arödsgatan1

Berghöjdsgatan3

Lillhagens station4

Sankt Jörgens Park4

Skälltorpsvägen6

Lillhagsparken Södra8

Lillhagsparken Norra9

Skogome13

d
LÖRDAG – SÖNDAGMÅNDAG – FREDAG

30d30c00d00c0030b30e00b00e00

30d30c00d00c0130b30e00b00e01

30d30c00d00c0202

32d32c02d02c0303

0404

05380805

39090645250506

39090745250507

39090845250508

39090945250509

543924041045250510

543924091145250511

543924091245250512

543924091345250513

543924091445250514

554025101545250515

554025101645260616

554025101745250517

34101845250518

34041945250519

340420350520

340421350521

340422350522

340423340523


